
河南铝粘土矿产品批发市场巩义中心监控、信息、设备维保服务成交结果公告

（招标编号：HNSC20240615）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南铝粘土矿产品批发市场巩义中心监控、信息、设备维保服务:

      中标人：河南三和科技发展有限公司 中标价格：11.850000万元

二、其他：

   一、采购项目编号：HNSC20240615

二、采购项目名称：河南铝粘土矿产品批发市场巩义中心监控、信息、设备维保服务

2.1.谈判邀请书发布日期：2024年 06月 18日

2.2.评审日期：2024年 06月 24日

2.3.采购方式：竞争性谈判

三、成交信息

成交单位名称：河南三和科技发展有限公司

成 交 价：118500元

服务期限：合同签订后一年

质量要求：合格

地    址：河南省郑州市巩义市紫荆路街道锦里路 1-18号

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。成交结果公告期限为 1个工作日。定标日期为 2021年 06月 24日。

五、其他补充事宜

谈判地点：巩义市青龙温泉酒店六楼 6666房间。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采 购 人：河南铝粘土矿产品批发市场巩义中心

地   址：巩义市嵩山路 118号

联 系 人：刘怡佳

联系电话：0371-64581099



2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南顺驰建设工程管理有限公司

地    址：河南省郑州市巩义市紫荆路街道金岭大厦八楼 810室

联 系 人：雷 帅

电    话：18203999778

3.项目联系方式：

项目联系人：雷 帅

电    话：18203999778

河南顺驰建设工程管理有限公司

2024年 06月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南铝粘土矿产品批发市场巩义中心                         

   地    址：巩义市嵩山路 118号                                

   联 系 人：刘怡佳                             

   电    话：0371-64581099                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南顺驰建设工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市巩义市紫荆路街道金岭大厦八楼 810室

   联 系 人： 雷帅

   电    话： 18203999778

   电子邮件： hnsc1788@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-24T16:56:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-24T16:57:25+0800
	BJ
	ePolicy




